
令和４年３月４日 

 

 

関係者各位  

 

 

社会福祉法人幸風会 

理事長 高 橋 戒 隆 

特別養護老人ホーム 

シルバーセンター後楽 

施設長 武 本 和 憲 

 

 

 

新型コロナウイルス感染の終息について 

 

 

当法人の新型コロナウイルス感染者発生の件について、２月２３日の陽性者確認以降、感

染者の発生がないことから、保健所のご指導に基づき、３月４日をもって当法人の新型コロ

ナウイルス感染を終息とさせていただきたいと思います。この度のクラスターにより、終息

までにご入所者２８名、職員１７名の計４５名の感染が確認されるに至りました。  

ご家族・ご入所者の皆様並びに関係各所には多大なご心配とご迷惑をおかけしましたこ

と、心よりお詫び申し上げます。 

今後は皆様に安心してご利用いただけるよう、引き続き新型コロナウイルス感染症対策

の徹底を図り、より一層の感染予防に努めて参ります。 

皆様のご期待に添えるよう精進してまいりますので、変わらぬご支援とご愛顧をいただ

きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 


